পত্র সংখ্যা-৩৩০.০০০০.১১৮.২২.৪৬৬.১৭-২৭৭

১১ বৈশাখ ১৪২৪
তারিখঃ -----
২৪ এপ্রিল ২০১৭

বিষয়ঃ সিটি কর্পোরেশন, জেলা ও উপজেলা পর্যায়ে নতুনভাবে সঠিক মানসম্পন্ন পশু জবাইখানা নির্মাণের জন্য অগ্রাধিকার
ভিত্তিক তালিকা প্রেরণের প্রস্তাব

সূত্রঃ মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়ের স্মারক নং-৩৩.০১.০০০০.১১৮.২২.৪৬৬.১৭-২৬৪ তারিখঃ ১৯/০৪/২০১৭।